
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом от 24.04.2019 № 67 «Об утверждении Порядка 

приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за 

исключением субвенций) из районного бюджета, в случае несоблюдения органами 

местного самоуправления условий их предоставления», п р и к а з ы в а ю:  

1. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового управления 

администрации района отменить с 09 ноября 2023 года приостановление 

предоставления межбюджетных трансфертов на обеспечение 

сбалансированности из районного бюджета бюджету муниципального 

образования Флорищинское сельское поселение (892 1403 10002П7020 540), 

введенное приказом финансового управления администрации Кольчугинского 

района от 11 октября 2023 года  № 123, в связи с устранением ранее выявленных 

нарушений условий получения межбюджетных трансфертов из районного 

бюджета по состоянию на 01.11.2023 по соглашению от 30.12.2022 № 3 «О 

предоставлении бюджету муниципального образования Флорищинское сельское 

поселение Кольчугинского района из районного бюджета иных межбюджетных 

трансфертов, передаваемых бюджетам поселений на сбалансированность 

местных бюджетов" – администрацией Флорищинского сельского поселения 

Кольчугинского района выполнены все условия по соглашению. 

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений довести настоящий 

приказ до органов местного самоуправления муниципальных образований. 

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                  Н.И. Мельникова 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       От  08 ноября 2023                                                                                                        № 131     

Об отмене приостановления предоставления 

межбюджетных трансфертов из районного 

бюджета  

 


